
 

 
 
 
 
PROWADZĘ WARSZTATY LUB WYKŁAD 
 

WIECZÓR W MIEŚCIE NAUKI - 7 GRUDNIA O G. 19.00 NA SCENIE GŁÓWNEJ 

Zapraszamy wszystkich aktywnych uczestników ŚFN do uczestnictwa w wydarzeniu rozrywkowym - 

Wieczór w Mieście Nauki, podczas którego odbędzie się koncert muzyki filmowej w wykonaniu 

Stokłosa Collective Orchestra. 

Tego dnia sala wielofunkcyjna zostanie zamknięta dla zwiedzających o g. 18.00, po czym nastąpi 

przygotowanie do koncertu i bramy zostaną otwarte ponownie ok g. 18.45. Proszę uwzględnić ten 

aspekt w przypadku dysponowania na stanowiskach sprzętem wymagającym szczególnych 

zabezpieczeń - najlepiej na czas koncertu będzie go zdeponować w schowku (podamy informację o 

takiej możliwości tuż przed Festiwalem).  

Nie obowiązuje Państwa dodatkowa rejestracja na koncert - wejdą Państwo na to wydarzenie na 

podstawie identyfikatora i opaski festiwalowej (tych, które obowiązują przez cały Festiwal i które 

otrzymają Państwo na podstawie rejestracji typu prelegent/wystawca/artysta).  

Zachęcamy do uczestnictwa w koncercie - niech ŚFN będzie dla nas wspólnym świętem! 

 
DOJAZD I PARKINGI 
ul. Chełkowskiego - BEZPŁATNY 
do Państwa dyspozycji oddajemy parking przy Uniwersytecie Śląskim na ul. Chełkowskiego (wjazd od 
ul. Bankowej). Parking na czas trwania festiwalu będzie bezpłatny, szlabany będa otwarte. Nie 
musicie Państwo pobierać, żadnych potwierdzeń ani paragonów. 
 
Strefa Kultury 
WEEKEND – BEZPŁATNIE 
od piątku od godz. 17.00 do poniedziałku do godziny 6.30 
Należy przy wjeździe pobrać BILET i przy wyjeździe go zeskanować, by szlaban parkingu podniósł się 
automatycznie. Bilet w weekendowym czasie jest zwolniony z opłaty. 
W DNI ROBOCZE – PŁATNE 
od poniedziałku od godz. 6.30 do piątku do godz. 17.00 
Należy przy wjeździe pobrać BILET i przed wyjazdem opłacić w parkometrze (parkomaty 
zlokalizowane są w strefie parkingowej), następnie przy wyjeździe zeskanować opłacony bilet, by 
szlaban parkingu podniósł się automatycznie. Opłata parkingowa wynosi: 5 zł/h dla posiadaczy 
Katowickiej Karty Mieszkańca, 10 zł/h dla pozostałych użytkowników. 
 
Nie pokrywamy kosztów związanych z płatnym parkowaniem! 
 
  



 

 
 
 
 
 
WJAZDÓWKA 

Aby otrzymać wjazdówkę prosimy o wypełnienie formularza: 

https://8sfn.systemcoffee.pl/wjazdowka/ 

Jeśli macie Państwo ciężkie rzeczy możecie skorzystać z dwóch dojazdów, wyłącznie na potrzeby 
rozładunku lub załadunku. 

Jeśli macie Państwo swoje aktywności w holu dolnym, salach balowych lub w salach konferencyjnych 
to najlepiej będzie zaparkować przed MCK przy pl. Sławika i Antalla. 

Również w przypadku sal konferencyjnych będzie można skorzystać z bramy bocznej, wjazd od strony 
biurowców KTW. 

MIEJSCA TE BĘDĄ DOSTĘPNE WYŁĄCZNIE NA CZAS ROZŁADUNKU I ZAŁADUNKU. 

Proszę aby zgłosić producentom jeśli ktoś z Państwa będzie chciał skorzystać z możliwości załadunku i 
rozładunku przy bramie bocznej lub pod MCK. 

REJESTRACJA, POTWIERDZENIE REJESTRACJI  

obecnie link do rejestracji nie jest już aktywny. 

Osoby, które nie zrobiły tego we wskazanym terminie będą mogły się zarejestrować w MCK w czasie 

trwania festiwalu. 

Zarejestrować muszą się wszystkie osoby, które będą prowadziły wykład lub warsztaty. 

 

Przed rozpoczęciem swojej aktywności każdy prelegent i prowadzący warsztaty jest zobowiązany do 
potwierdzenia rejestracji. Potwierdzenia należy dokonać w punkcie informacyjnym znajdującym się 
w Holu Dolnym MCK okazując wejściówkę, którą otrzymacie Państwo rejestrując się online. 
Bardzo prosimy abyście Państwo potwierdzali swoją rejestrację w punkcie informacyjnym (Hol 

Dolny) co najmniej 30 minut przed rozpoczęciem swojej aktywności.  

 

Prosimy o wcześniejsze przygotowanie kody kreskowego, który otrzymacie Państwo dokonując 
rejestracji. Znacznie przyspieszy to proces potwierdzania rejestracji. Po potwierdzeniu wejściówki 
obsługa punktu informacyjnego pokieruje Państwa do miejsca aktywności.  
 
ZAŚWIADCZENIA 

Zaświadczenia potwierdzające Państwa udział w 8. ŚFN będą przygotowane dla Państwa wyłącznie w 

wersji elektronicznej. Zostaną wygenerowane automatycznie wyłącznie dla osób, które dokonały  

rejestracji poprzez poniższy formularz oraz potwierdziły swoją obecność podczas samego ŚFN w 

Międzynarodowym Centrum Kongresowym 

Potwierdzenie rejestracji jest warunkiem koniecznym dla uzyskania zaświadczenia! 

Zaświadczenia zostaną wystawione do 14 dni od zakończenia ŚFN. 

 

https://8sfn.systemcoffee.pl/wjazdowka/


 

 
 
 
 
 
PREZENTACJA MULTIMEDIALNA 
WSZYSTKIE SCENY BĘDĄ WYPOSAŻONE W EKRAN I KOMPUTER OPARTY NA SYSTEMIE MICROSOFT 
Prosimy o przygotowanie prezentacji multimedialnej w formacie PDF co pozwoli na uniknięcie 
problemów w wyświetlaniem. Oczywiście dopuszczamy również formaty .ppt lub .pptx. Polecamy 
wcześniejsze sprawdzenie funkcjonowania prezentacji przed rozpoczęciem wykładów i warsztatów. 
Mając na względzie spójną identyfikację ŚFN przygotowaliśmy dla Państwa wzór prezentacji 
multimedialnej z przykładowymi slajdami (w linku poniżej). Prosimy o wcześniejsze pojawienie się w 
miejscu organizacji wykładu/warsztatów w celu sprawdzenia czy wyposażenie sali jest odpowiednie. 
Wcześniej będzie się z Państwem kontaktować producent sceny z prośbą o przesłanie prezentacji aby 
mógł sprawdzić wcześniej, czy prezentacja wyświetla się prawidłowo.   
 
ZABIERZ KUBEK TERMICZNY NA FESTIWAL!  
Sugerujemy, aby zabrać ze sobą na Festiwal własny kubek termiczny (polecamy jego oznaczenie!). 

Używanie naczyń wielokrotnego użytku pomoże nam wszystkim w utrzymaniu porządku na terenie 

Festiwalu.  

 
WODA Z DYSTRYBUTORA, BUTELKA NA WODĘ 
W celu uniknięcia wytwarzania niepotrzebnych śmieci w tym roku zapewniamy wystawcom wodę z 

dystrybutorów, które będą dostępne w Strefie Wystawcy. Polecamy zabranie własnej butelki. 

 

INFORMACJE O MATERIAŁACH PROMOCYJNYCH 

Do Państwa dyspozycji do promocji udziału w 8. ŚFN są następujące materiały promocyjne:  

● Logo 8. ŚFN Katowice 

● Logo EMNK 2024  

● Wzory prezentacji do wykorzystania przy przygotowywaniu przez Państwa prezentacji 

multimedialnej do prezentacji w trakcie wydarzenia - szablon należy pobrać 

 

Wszystkie są dostępne do pobrania pod adresem: 

https://drive.google.com/drive/folders/1HKeOVUsgWuzZVNuDC6TBMAyAz59cWob-?usp=sharing  

Bardzo prosimy o korzystanie z identyfikacji festiwalowej we wszystkich prezentacjach 

przedstawianych w czasie ŚFN oraz przy tworzeniu wszelkich materiałów promocyjnych.  

 

SOCIAL MEDIA 

Festiwal można promować również: 

Udostępniając posty z głównego Fanpage na Facebooku 

Fanpage: www.facebook.com/slaskifestiwalnauki.katowice  

Chcąc stworzyć wydarzenie na Facebooku prosimy o: 

- dodanie głównego fanpage’a Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice jako współorganizatora: 

www.facebook.com/slaskifestiwalnauki.katowice 

- dodanie fanpage’a reprezentowanej uczelni jako współorganizatora 

- Uniwersytet Śląski w Katowicach:  https://www.facebook.com/UniwersytetSlaski  

- Politechnika Śląska: www.facebook.com/PolitechnikaSlaska 

https://drive.google.com/drive/folders/1HKeOVUsgWuzZVNuDC6TBMAyAz59cWob-?usp=sharing
http://www.facebook.com/slaskifestiwalnauki.katowice
http://www.facebook.com/slaskifestiwalnauki.katowice
https://www.facebook.com/UniwersytetSlaski
http://www.facebook.com/PolitechnikaSlaska/


 

 
 
 
 
 

-  Śląski Uniwersytet Medyczny: www.facebook.com/SUMwKatowicach 

- Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. J. Długosza w Częstochowie: 

www.facebook.com/Uniwersytet-Humanistyczno-Przyrodniczy-im-Jana-Długosza-w-

Częstochowie-674656169563634 

- Politechnika Częstochowska: 

https://www.facebook.com/politechnikaczestochowskaPCz 

- Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach: 

https://www.facebook.com/UniwersytetEkonomicznywKatowicach 

- Akademia Wychowania Fizycznego  im. J. Kukuczki w Katowicach: 

www.facebook.com/AWFKATOWICE1970/  

-  Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach: www.facebook.com/ASPkatowice  

- użycie grafiki ogólnej na Facebooku (dostępna w materiałach) lub stworzenie grafiki z 

użyciem logo 8. ŚFN Katowice (dostępne w materiałach) 

- zawarcie informacji, że Państwa wydarzenie odbywa się w ramach 8. Śląskiego Festiwalu 

Nauki Katowice (można również użyć skrótu 8. ŚFN Katowice) 

- prosimy, aby tytuły wydarzenia na Facebooku były tworzone na wzorze, np.  

Spotkanie autorskie z Agą Szuścik - 8. ŚFN Katowice 

Domy i domki - warsztaty architektoniczne dla dzieci - 8. ŚFN Katowice 

Warsztaty „Kosmiczne Podróże”  -  8. ŚFN Katowice 

- prosimy w postach promujących wydarzenie  o oznaczanie fanpage’a 

www.facebook.com/slaskifestiwalnauki.katowice  

➢ Zachęcamy do potwierdzania udziału na wydarzeniu 

https://www.facebook.com/events/535153432770969 (kliknięcie “wezmę udział”) 

 

➢ Zachęcamy do obserwowania na instagramie @slaskifestiwalnauki i oznaczanie nas w 

postach oraz na instastories. Prosimy o używanie hashtaghów #slaskifestiwalnaukikatowice  

 
UWAGI OGÓLNE 
● Wszelkie problemy techniczne, np. związane z działaniem laptopa, rzutnika czy nagłośnienia należy 
zgłaszać pracownikowi w danej strefie. 
● Prosimy o dyscyplinę czasową, tj. punktualne rozpoczynanie i kończenie wykładów i warsztatów 
w celu sprawnej realizacji harmonogramu Festiwalu. 
 
● UWAGA: W razie obawy o sprawne funkcjonowanie sprzętu prelegenci i prowadzący warsztaty 
mogą korzystać z własnego sprzętu. W takim przypadku prosimy o odpowiednio wcześniejsze 
przybycie na miejsce prowadzenia swojej aktywności. 
● Dla prelegentów i prowadzących warsztaty przewidziano wodę – proszę pytać wolontariuszy w 
danej strefie 
 
CZAS TRWANIA WYKŁADÓW/WARSZTATÓW 
Każdy z Państwa ma określony czas na przeprowadzenie warsztatów lub wygłoszenie wykładu. 
Bardzo prosimy o punktualne rozpoczynanie swoich aktywności oraz o terminowe ich kończenie. Ze 
względu na dużą ilość zarówno warsztatów i wykładów, nie możemy sobie pozwolić na opóźnienia. 

http://www.facebook.com/SUMwKatowicach/
http://www.facebook.com/Uniwersytet-Humanistyczno-Przyrodniczy-im-Jana-D%C5%82ugosza-w-Cz%C4%99stochowie-674656169563634
http://www.facebook.com/Uniwersytet-Humanistyczno-Przyrodniczy-im-Jana-D%C5%82ugosza-w-Cz%C4%99stochowie-674656169563634
https://www.facebook.com/politechnikaczestochowskaPCz
https://www.facebook.com/UniwersytetEkonomicznywKatowicach
http://www.facebook.com/AWFKATOWICE1970/
http://www.facebook.com/ASPkatowice
http://www.facebook.com/slaskifestiwalnauki.katowice
https://www.facebook.com/events/535153432770969


 

Szanujmy  
 
 
 
 
 
czas innych, każdy z Państwa chce podzielić się swoją wiedzą. 
 
WYPOSAŻENIE PRZESTRZENI, W KTÓRYCH BĘDĄ ODBYWAŁY SIĘ WARSZTATY 
I WYKŁADY: 
Wykłady 
W zależności od wielkości pomieszczenia, w salach konferencyjnych dostępnych jest od 20 do 50 
miejsc siedzących, w audytorium dla 570 osób, przed sceną główną dla ok. 300. W częściach 
wykładowych na Rynku Idei Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024 ok. 30. Wszystkie sceny 
wyposażone są w system nagłośnieniowy, a te znajdujące się w Sali Wielofunkcyjnej na Rynku Idei w 
tzw. system silent disco. Uczestnicy będa korzystać z zestawów słuchawkowych z wykorzystaniem 
aplikacji zoom i będą mogli przełączać się pomiędzy poszczególnymi scenami. 
Prowadzący będą wyposażeni w dodatkowych odsłuch, co znacznie zwiększy komfort prowadzenia 
wykładów względem zeszłego roku. 
Prosimy o przestrzeganie czasu trwania wykładów, zgodnie z harmonogramem.  
 
Bardzo prosimy aby informować odwiedzających o konieczności oddania słuchawek osobom, które 
będą przy strefach wykładowych wydawać słuchawki po zakończonej aktywności,  przed 
opuszczeniem strefy wykładowej. 
 
Warsztaty 
Na wszystkie warsztaty obowiązuje rejestracja online.  W przypadku wolnych miejsc wynikających z 
nieobecności zapisanych uczestników zachęcamy, aby umożliwić udział w warsztatach osobom 
przebywającym na terenie Śląskiego Festiwalu Nauki KATOWICE.  
Organizatorzy festiwalu nie zapewniają dodatkowych materiałów do realizacji warsztatów 
(materiałów plastycznych, komputerów, karimat) oraz przedłużaczy.  Ewentualne potrzeby należy 
wcześniej skonsultować  z producentem warsztatów.  
Pomiędzy warsztatami są zaplanowane 5-15 minutowe przerwy - jest to czas przeznaczony na 
przygotowanie przestrzeni do warsztatów, dlatego prosimy prowadzących aktywności w salach 
konferencyjnych o przybycie pod wskazaną salę nie wcześniej, niż kwadrans przed planowanym 
startem. 
 

Wyposażenie Sal Konferencyjnych : 
Przed rozpoczęciem Śląskiego Festiwalu Nauki KATOWICE nie będziecie mieli Państwo możliwości 
osobistego zapoznania się z powierzchnią sal konferencyjnych, dlatego odsyłamy Państwa do rzutów 
technicznych i galerii zdjęć: 
http://www.mckkatowice.pl/pl/rzuty-mck/23/ 
http://www.mckkatowice.pl/pl/sale/34/ 
 
Wszystkie sale będą wyposażone w rzutnik i komputer z dostępem do WIFI do wyświetlania 
prezentacji. Dodatkowe wyposażenie zgodnie z ustaleniami z producentem. 
 
Rynek Idei Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024 – Część Wykładowa 
Nagłośnienie poprzez system słuchawek, mikrofon, oddzielenie z 2 stron, pozostałe części otwarte, 
ok. 30 miejsc na widowni). Laptop, ekran plazmowy.  
 
Bardzo prosimy aby informować odwiedzających o konieczności oddawania słuchawek osobom, 

http://www.mckkatowice.pl/pl/sale/34/


 

które będą przy Rynku Idei wydawać słuchawki po zakończonej aktywności, przed opuszczeniem  
 
 
 
 
 
strefy wykładowej. 
 
Rynek Idei EMNK 2024 będzie zlokalizowany na Sali wielofunkcyjnej. Poszczególne sceny będą  
budowane na potrzeby festiwalu w dniach 5-6.12.2024 r., nie ma możliwości wcześniejszego 
zobaczenia i sprawdzenia przestrzeni. 
 
INTERNET 

Na terenie Sali wielofunkcyjnej MCK jest dostęp do WiFi. Również we wszystkich pozostałych 

miejscach (sale balowe, konferencyjne, korytarze) jest ogólnodostępna sieć. Jednak jeśli dysponujecie 

Państwo własnym internetem mobilnym zachęcamy do skorzystania, ponieważ przy dużej ilości  

uczestników mogą wystąpić problemy z łączem, na które nie mamy wpływu. Informacje o WiFi 

podamy Państwu w punkcie informacyjnym. 

 

STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH  

W trosce o dochowanie staranności wobec ochrony małoletnich wdrożyliśmy następujące 

rozwiązania  

podczas 8. ŚFN : 

1. zgodnie z zapisami w regulaminie 8. ŚFN, osoby małoletnie uczestniczą w wydarzeniu pod opieką  

rodziców, opiekunów prawnych, nauczycieli lub innych upoważnionych osób (regulamin dostępny 

pod adresem https://slaskifestiwalnauki.pl/regulamin); 

2. Wszystkie uczelnie współorganizujące Festiwal, podpisując umowę o współorganizację 8. ŚFN, 

zadeklarowały, że każda z nich odpowiada za osoby pracujące, studiujące i współpracujące w danej 

uczelni w zakresie realizacji standardów ochrony małoletnich, zgodnie z wewnętrznymi regulacjami  

danej uczelni; 

3. Aktywności realizowane przez podmioty niebędące uczelniami współorganizującymi są proszone o 

posługiwanie się swoimi Standardami Ochrony Małoletnich i dopuszczenia do prowadzenia 

aktywności osób zweryfikowanych w tych instytucjach. Dodatkowo osoby i podmioty niezwiązane z 

uczelniami współorganizującymi 8. ŚFN proszone są o zapoznanie się i przestrzeganie standardów 

ochrony małoletnich obowiązujących na Uniwersytecie Śląskim, będącym Liderem wydarzenia. 

4. Mając na względzie, że część wydarzeń warsztatowych projektowana jest dla małoletnich 

zwracamy uwagę, że przed podjęciem takiej aktywności prowadzący powinien przedstawić się w 

obecności opiekunów; 

5. W czasie rejestracji dla wystawców i prelegentów poprosimy Państwa o poświadczenie zapoznania 

się dodatkowo ze Standardami Ochrony Małoletnich organizatora dostępnymi na stronie: 

https://us.edu.pl/uczelnia/standardy-ochrony-maloletnich/ 

https://us.edu.pl/uczelnia/standardy-ochrony-maloletnich/

